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3" Giornata Circuito ACQUASPORT
RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Maschi

Conegliano V.to, Domenica 09/02/2020 - 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome Anno
1 SARTOR MATTEO 2002
2 POZZOBON STRASNER FRANCESCO 2001
3 TREVISAN GIANLUCA 2001
3 BRAVIN MATTEO 2001
5 BASSO CRISTIAN 1996
6 SIMEONI RICCARDO 2000
7 CAMPAGNARO MATTEO 2002
8 PEDRON FRANCESCO 2001
9 CEOLDO LUCA 1996
10 LAMBERTI MANUEL 2001
11 NADAL THOMAS 2000
12 VIANELLO LORENZO 2005
- DIDONE' MATTIA 1994
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Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl
ASD VIRIBUS UNITIS

AR.CA. SS.D.aRL

RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl
MONTENUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO

MIRANO NUOTO

ASD VIRIBUS UNITIS

AR.CA. SS.D.aRL

A.R.C.A. S.S.D.aRL

A.R.C.A. S.S.D.aRL

ASD SERENISSIMA NUOTO
CANDIDO CABBIA A.S.D.

Foglion. 1
20/02/2020

Serie

Per i nati dal 2004 al 1996

FINALE

00:34.5
00:34.9
00:36.3
00:36.3
00:37.9
00:38.8
00:39.3
00:39.4
00:40.3
00:40.5
00:41.5
00:44.7
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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